
 

     

 

 

    

                                                                                                       

 UCHWAŁA  Nr 156/XVI/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 kwietnia  2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 

 

 

Na podstawie art. 226 art. 227 art. 228 art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 122 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn. zm.) oraz art. 169 - 171 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku  

z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych, Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Przyjętą do Uchwały Nr 120/XIII/11 Rady Miasta Milanówka z dnia 29 grudnia 

2011 roku Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Milanówka na lata 2012- 2021 aktualizuje 

się zgodnie z tabelą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” oraz  

z załącznikiem do niniejszej uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich". 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca  

           Rady Miasta Milanówka 

 

                                                                                       mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienie 
 

 

W tabeli „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Milanówka” zaktualizowano informacje 

na 2012 rok dotyczące dochodów, wydatków oraz przychodów tak aby nastąpiła ich zgodność 

ze stanem po zmianach w budżecie Miasta Milanówka na 2012 rok. 

Następuje zmiana wysokości deficytu z kwoty 152 629,36 zł na kwotę 9 664,36 zł.  

 

Przedsięwzięcia: 
 

W załączniku do uchwały pn. „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” wprowadzono następujące 

zmiany:  

 

- w części 2  

a)  przedsięwzięcia bieżące, dopisuje się pozycję 51, w związku z planowanym wykonaniem 

projektu zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Milanówka dotyczącą terenów gdzie w obrocie prawnym istnieje obowiązujący plan 

miejscowy wymagający zmiany w celu zapewnienia Gminie możliwości przeznaczenia 

gruntu na potrzeby mieszkaniowe (realizacja zabudowy wielorodzinnej w systemie TBS - IV 

etap) w latach 2012 - 2013 na łączną kwotę 60 000 zł; 

 

b) przedsięwzięcia bieżące w pozycji 39 zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit 

zobowiązań oraz limit wydatków w 2012 roku o kwotę 846 zł w związku z zakupem usług 

ubezpieczenia w Straży Miejskiej;  

 

c) przedsięwzięcia bieżące w pozycji 40 zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit 

zobowiązań  oraz limit wydatków w 2012 roku o kwotę 58 z w związku z zakupem usług 

ubezpieczenia w Przedszkolu Miejskim.  

 

 

 

 

 


